平成 30 年６月 22 日

各 位

会 社 名 日 本 海 洋 掘 削 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 市川 祐一郎

(コード番号：1606 東証第一部)

問合せ先 広報・ⅠＲ室長   風間 直毅

(TEL. 03-5847-5862)

事業再生室の設置等及び幹部社員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり事業再生室の設置等及び幹部社員の人事

異動を決定いたしましたので、お知らせします。

記

１. 事業再生室の設置等

本日、会社更生手続開始の申立てを行ったことに伴い、同手続に関する担当部署として本日付

をもって経営企画室及び法務室を統合して事業再生室を新たに設置する。

なお、本年６月７日付の「代表取締役及び役員の異動ならびに組織変更に関するお知らせ」では、

本年６月29日付をもって経営企画室、広報・IR室、法務室の３室を統合して経営企画部とすることと

していたが、今回の同手続開始申立てに際しては、経営企画室及び法務室の２室のみを統合して

事業再生室とし、広報・IR 室については、同手続開始申立後における対外広報の重要性に鑑み、

当面の間、単独で存続させる。

２. 幹部社員の人事異動 （平成 30 年６月 22 日付）

氏  名 新 現

吉永 E

よしなが

A A E和弘 E

かずひろ

 事業再生室長 経営企画室長

以 上